

**Wykaz podręczników dla klasy drugiej Technikum im. K. K. Baczyńskiego
zawód – technik transportu kolejowego – 2024/2025 – 2TTK**

Przedmiot	Podręcznik	Autor	Numer dopuszczenia
Język polski	Ponad słowami. Klasa 2 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	
Organizacja pracy stacji	Nauczyciel przekaze materiały do pracy we wrześniu		
Geografia	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony. Maturalne karty pracy 2.	Tomasz Rachwał, Wioletta Kilar	
Matematyka	Prosto do matury 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. W trakcie roku szkolnego kolejny podręcznik Prosto do matury 2 zakres podstawowy i rozszerzony. Maciej Antek, Krzysztof Belka, Piotr Grabowski.	praca zbiorowa	1013/2/2020
Fizyka	Odkryć fizykę 2 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	1001/2/2020
Chemia	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	994/1/2019
Biznes i zarządzanie	Materiały będą podane przez nauczyciela we wrześniu		
Język niemiecki	Komplett plus 2. Podręcznik i ćwiczenia.	Gabriella Montalli, Daniela Mandelli, Nadja Czernohous Linzi, Bożena Niebrzydowska, Amadeusz Lipczak	941/2/2018

Język angielski	Life Vision Pre-Intermediate A2/B1. Podręcznik i ćwiczenia	Jane Hudson, Weronika Sałandyk	1130/2/2022
Historia i teraźniejszość	Historia i Teraźniejszość 2	Opracowanie zbiorowe	1155/2/2023
Historia	Poznać przeszłość 2 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Adam Kucharski, Aneta Niewęglowska	1150/2/2023
Biologia	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	1006/2/2020
Biologia	Biologia na czasie 2 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy 2021	Dawid Kaczmarek, Jacek Pawłowski, Renata Stencel	
Urządzenia sterowania ruchem kolejowym i łączności	Nauczyciel przekaze materiały do pracy we wrześniu		
Infrastruktura kolejowa	Nauczyciel przekaze materiały do pracy we wrześniu		
Organizacja i prowadzenie ruchu pociągów	Nauczyciel przekaze materiały do pracy we wrześniu		
Podstawy ruchu kolejowego	Nauczyciel przekaze materiały do pracy we wrześniu		
Język rosyjski	Nowyj Kak raz 2 Podręcznik do języka rosyjskiego dla liceum i technikum, WSiP	Olga Tacharczyk	1134/2/2023
Informatyka	Informatyka. Nowa seria podręczników do liceum i technikum do zakresu podstawowego. Informatyka 2. Nowa edycja.	Wanda Jochemczyk, Katarzyna Olędzka	974/2/2023/z1
Religia	Nauczyciel przekaze materiały do pracy we wrześniu.		
Język angielski w działalności kolei	Rail Transportation. wyd: Express Publishing.	Autor: Virginia Evans, Jenny Dooley, Tom White	rok dopuszczenia 2017